2
Приложение

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЗАТО ФОКИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	_________________
	г. Фокино
	N_______

	[bookmark: _Hlk97364522]О внесении изменений в постановление администрации городского округа ЗАТО Фокино       от 04.03.2022 N 364-па

В соответствии с частью 2 статьи 11 Федерального  закона от 21.12.1994   Ν 68-ФЗ «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федеральным законом от 06.10.2003      Ν 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа ЗАТО Фокино администрация городского округа ЗАТО Фокино

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации городского округа ЗАТО Фокино от 04.03.2022 N 364-па «О мерах по обеспечению безопасности людей на водных объектах городского округа ЗАТО Фокино и запрещении выхода на лед в весенний период 2022 года» следующие изменения:
1.1. пункт 1 изложить в следующей редакции «Запретить выход людей на лед на водных объектах городского округа ЗАТО Фокино с 05.03.2022.».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа
ЗАТО Фокино	А.С. Баранов
image1.wmf